

تاریخ: ۹۹/۳/۲۱

بسمه تعالی
صور تجلسه کمیته حقوقی و داوری خانه معدن ایران



اسامی حاضرین

آقایان میرابی، مهندس بهرامن، سید رضا میرآقایی و با حضور برخی وکلا، کارشناسان و فعالین معدنی کشور

شرح جلسه

آنچه در اولین نشست کمیته حقوقی و داوری خانه معدن ایران گذشت...

محمدرضا بهرامن در ماهیت مسائل حقوقی و داوری صمتا که برگرفته از نام صنعت، معدن و تجارت ایران می باشد توضیحاتی را ارائه نمودند.

اولین جلسه کمیته حقوقی و داوری خانه معدن ایران در روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۲۱ برگزار شد.

در ابتدای جلسه آقای میرابی دبیر کمیته با تشریح بندهای سه گانه دستور جلسه دایر بر زمینه های ایجاد کمیته حقوقی

و داوری خانه معدن ایران، بررسی جایگاه حقوقی معادن در قوانین و مقررات جاری کشور و توضیحات جهت اخذ

پیشنهادات جهت طراحی جلسات آتی کمیته حقوقی جلسه را که به صورت آنلاین برگزار می گردید آغاز نمودند.

ایشان با تشریح و توضیح جایگاه خانه معدن ایران و ضرورت پرداختن به مسائل معدنی کشور از نگاه حقوقی و قانونی به

صورت تخصصی اهمیت ایجاد کمیته حقوقی و داوری خانه معدن ایران در کنار ۱۸ کمیته دیگر را بیان نموده و اظهار

داشتند این کمیته می تواند به نوعی پشتیبان همه فعالین معدنی کشور در رفع معضلات و مشکلات حقوقی، قانونی و

قضایی ایشان باشد.

در ادامه آقای مهندس بهرامن رئیس خانه معدن ایران به بیان نکات مهمی در خصوص ماهیت مسائل حقوقی و داوری



صمتا که برگرفته از نام صنعت، معدن و تجارت ایران می باشد ارائه نمودند. ایشان اهمیت و ضرورت ارائه مشاوره، داوری و پشتیبانی حقوقی دولتی فعالین ایرانی و غیر ایرانی را از دلایل و ضرورت‌های ایجاد موسسه یاد شده، عنوان و بیان داشتند از این به بعد تمامی اشخاص نیازمند به خدمات مذکرو می توانند به مراجعه به موسسه صمتا و همچنین کمیته حقوقی و داوری خانه معدن ایران مسیر دقیق و مناسب تری را در جهت بهبود فرآیند کاری خود طی نمایند.

در این جلسه آقای سید رضا میرآقایی مشاور حقوقی خانه معدن ایران نیز به تشریح نکاتی در خصوص مسائل حقوقی مبتلا به در فعالیتهای اقتصادی و خاصه معدنکاری پرداخته و بهترین مسیر برای رفع اختلافات قراردادی را مراجعه به داوری عنوان نمودند.

به بیان ایشان داوری سریعترین، کم هزینه ترین، حرفه ای ترین و امن ترین راه برای حل اختلافات می باشد که حتی در آن قضات یا همان داوران را حین اختلاف می توانند خودشان انتخاب نمایند.

در این جلسه که با حضور وکلا، کارشناسان و فعالین معدنی کشور برگزار گردید برخی حضار به بیان نکات و سوالاتی پرداختند که در پایان مقرر شد جلسات آتی کمیته حقوقی و داوری در دو بخش

۱- پرداختن به مسائل ریشه ای حقوقی و قانون معادن

۲- طرح و بررسی مسائل روز و مبتلا به فعالین معدنی بپردازد.

مصوبات جلسه

ردیف	موضوع	مسئول اجرا/ پیگیری	مهلت
۱			
۲			

تاریخ: ۹۹/۳/۲۱

بسمه تعالی
صور تجلسه کمیته حقوقی و داوری خانه معدن ایران

